σχέδια για τις προσλήψεις των ανωτέρω ετών, τα οποία εγκρίθηκαν από τα αρμόδια κυβερνητικά 
όργανα σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις.

Εν προκειμένω, για τη στελέχωση με προσωπικό των Κέντρων Κοινωνικής Πρόνοιας, σας 
ενημερώνουμε ότι στο πλαίσιο προγραμματισμού προσλήψεων της τριετίας 2022 - 2026 εγκρίθηκαν 
συνολικά χίλιες και εβδομήντα οκτώ (1.078) θέσεις τακτικού προσωπικού, οι οποίες αναλύονται ως 
ακολούθως: 

Για το έτος 2022, με την αριθ. 50/04-11-2021 Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει με όμοιες Πράξεις, εγκρίθηκε η κίνηση των διαδικασιών για την πλήρωση 
εκατόν δέκα (110) θέσεων διαφόρων κλάδων και ειδικοτήτων ως ακολούθως:

[...]

στο Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου και μία (1) θέση ΔΕ 
ΜΑΓΕΙΡΩΝ στο Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων.

Για το έτος 2023, με την αριθ. 31/27-09-2022 Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου εγκρίθηκε η 
κίνηση των διαδικασιών για την πλήρωση διακοσίων είκοσι έξι (226) θέσεων διαφόρων κλάδων και 
ειδικοτήτων ως ακολούθως: τριάντα έξι (36) θέσεις στο Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης, εβδομήντα έξι (76) θέσεις στο Κέντρο Κοινωνικής 
Πρόνοιας της Περιφέρειας Αττικής, έξι (6) θέσεις στο Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας της Περιφέρειας

[...]

Κεντρικής Μακεδονίας, εννέα (9) θέσεις στο Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας της Περιφέρειας Νοτίου 
Αιγαίου, και τέσσερεις (4) θέσεις στο Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας της Περιφέρειας Στερεάς 
Ελλάδας. 

Για το έτος 2024, με την αριθ. 26/31-10-2023 Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου, εγκρίθηκε η 
κίνηση των διαδικασιών για την πλήρωση εκατόν εβδομήντα πέντε (175) θέσεων διαφόρων κλάδων 
και ειδικοτήτων ως ακολούθως: πενήντα δύο (52) θέσεις στο Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας της 
Περιφέρειας Αττικής, δώδεκα (12) θέσεις στο Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας της Περιφέρειας 
Βορείου Αιγαίου, τριάντα τέσσερεις (34) θέσεις στο Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας της Περιφέρειας

[...]

στο Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας της Περιφέρειας Κρήτης και εννέα (9) θέσεις στο Κέντρο 
Κοινωνικής Πρόνοιας της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας.

Για το έτος 2025, με την αριθ. 51/30-9-2024 Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου εγκρίθηκε η 
κίνηση των διαδικασιών για την πλήρωση τριακοσίων δεκατριών (313) θέσεων διαφόρων κλάδων 
και ειδικοτήτων ως ακολούθως: τριάντα επτά (37) θέσεις στο Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας- Θράκης, σαράντα (40) θέσεις στο Κέντρο Κοινωνικής 
Πρόνοιας της Περιφέρειας Αττικής, δέκα (10) θέσεις στο Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας της